
 

広
Ṩ
ầ
輪 

繋
Ṩ
ầ
手
Ẅ
手 

 

 
 

協
同
ẃ
築
ṫ 

京
都
Ẋ
未
来 

日 時 ２０２５年１月１７日(金) 

   １９時開宴（１８時半～受付） 

会 場 京都ブライトンホテル 

京都市上京区新町通中立売(御所西) 

烏丸御池駅からシャトルバスあり(別紙 1) 

TEL 075-441-4411 

会 費 １０,０００円 

 

主 催 全京都建設協同組合 

TEL  075-382-1021 

さて、今年も残すところわずかとなりました。 

２０２５年新たな年の始まりと組合員の皆様の更なるご活躍を

祈念し、下記の通り「新年組合員交流会」を催したく存じます。  

新年早々ご多忙とは存じますが、組合員の皆様はじめ従業員の

皆様、奮ってご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

皆様にお会いできるのを心よりお待ちしております。 

謹賀 
新年 新

年
組
合
員
交
流
会 

※キャンセルの場合は３日前までにお知らせください。 

それ以降のキャンセルは、予約の関係上、会費を徴収いたしますのでご了承ください。 

参加お申し込み ⇒ ｆａｘ 075-394-3201  (締め切り１/6 まで) 

組合員企業名                          

参加人数    名 

 

WS015
タイプライタ
2024年12月2日全京都建設協同組合



 

 

                              

 

  

                             地下鉄２番出入口より約 100ｍ 

 

●所要時間は約７分です。 

                                               ※交通事情により遅れることもあります。 

                                             ●バスは２５名乗りです。 

                                                満員の場合はご容赦ください。 

●地下鉄ご利用の場合 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地下鉄今出川駅６番出口より徒歩８分 

 

シャトルバス 時刻表 

烏丸御池駅 発 ホテル発 

１７時４０分 ２１時１０分 

１８時００分 ２１時３０分 

１８時２０分  

１８時４０分  

別紙１ 


